松江市長　　松　浦　正　敬

法人又は団体
の名称

告示番号 変更があった事項 新 旧 変更日

社会福祉法人
開花

平成20年
松江市告示第325号

松江市条例指定寄附
金の対象法人の名称

社会福祉法人
開花

社会福祉法人
比津ヶ丘保育園

令和2年6月26日

社会福祉法人
坪内宝珠会

平成20年
松江市告示第325号

松江市条例指定寄附
金の対象法人の名称

社会福祉法人
坪内宝珠会

社会福祉法人
宝珠会

平成29年4月1日

社会福祉法人
はなぶさ

平成23年
松江市告示第30号

松江市条例指定寄附
金の対象法人の主た
る事務所等の所在地

松江市玉湯町湯町１７
１４－１

松江市殿町３８６番地
平成26年5月23日

松江市告示第７７号

　松江市税賦課徴収条例施行規則（平成１７年松江市規則第５３号）第４条の２第６項の規定により、告示された事項

に変更があったとして届出があったので、同条第７項の規定により告示する。

令和３年２月１８日